
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/10 

WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 22 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Troszyn na rok 2010. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 282.942zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

o kwotę 274.442zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 282.942zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

o kwotę 274.442zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2.Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 22.130.615zł, w tym: 

a) bieżące - 14.158.421zł, 

b) majątkowe - 7.972.194zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 30.449.900zł, w tym: 

a) bieżące - 12.108.381zł, 

b) majątkowe - 18.341.519zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - 2.315.680zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4.1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów  

prawa miejscowego.  

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 7201



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 39/10 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 22 listopada 2010r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2010r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiany 

Dochody bieżące: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 274 442,00 

 01095  Pozostała działalność  274 442,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  

274 442,00 

852   Pomoc społeczna 8 500,00 

 85216  Zasiłki stałe  3 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

3 000,00 

 85295  Pozostała działalność  5 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin) 

5 500,00 

Razem dochody bieżące: 282 942,00 

Ogółem: 282 942,00 

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7201



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 39/10 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 22 listopada 2010r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2010r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiany 

Wydatki bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 274 442,00 

 01095  Pozostała działalność  274 442,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 010,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 672,00 

  4430 Różne opłaty i składki  269 060,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  600,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 105,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 2,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  - 9,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  116,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmi-

strzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 265,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  265,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych  500,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 999,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1,00 

  4260 Zakup energii  - 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  - 3 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 4 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych  - 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  - 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 8 500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

- 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  - 1 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  3 000,00 

 85295  Pozostała działalność  5 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne  5 500,00 

Razem wydatki bieżące: 282 942,00 

Ogółem: 282 942,00 

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7201



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 39/10 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 22 listopada 2010r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010r. 

 
Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem  

(6+7) 

z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

010 01095 2010 274 442 0 0 0 

  4210 0 3 010 3 010 0 

  4300 0 1 672 1 672 0 

  4430 0 269 060 269 060 0 

  4740 0 100 100 0 

  4750 0 600 600 0 

 Razem rozdział 01095 274 442 274 442 274 442 0 

Razem dział 010 274 442 274 442 274 442 0 

750 75056 4210 0 -105 -105 0 

  4410 0 -2 -2 0 

  4740 0 -9 -9 0 

  4750 0 116 116 0 

 Razem rozdział 75056 0 0 0 0 

Razem dział 750 0 0 0 0 

751 75109 4210 0 -265 -265 0 

  4750 0 265 265 0 

 Razem rozdział 75109 0 0 0 0 

Razem dział 751 0 0 0 0 

Ogółem 274 442 274 442 274 442 0 

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7201



Uzasadnienie 

 

Zmian w budżecie gminy Troszyn dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2010 roku. 

W załączniku Nr 1 zwiększa się ogółem dochody bieżące o kwotę 282.942zł w tym:  

• zwiększa się o kwotę 274.442zł dotacje celową na zadania zlecone przeznaczoną na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producen-

tów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, zgodnie z pismem Mazowiec-

kiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów Nr FIN.I.301/3011/010/78-1/2010 z dnia 

29 października 2010r. (i zał. Nr 3),  

• zwiększa się o kwotę 3.000zł dotacje celową na dofinansowanie zadań własnych z przeznaczeniem na wy-

płatę zasiłków stałych, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 

Finansów Nr FIN.I. - 301/3011/852/240/10 z dnia 9 listopada 2010r.,  

• zwiększa się o kwotę 5.500zł dotacje celową na dofinansowanie zadań własnych z przeznaczeniem na reali-

zację programu " Pomoc państwa w zakresie dożywiania", zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wo-

jewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów Nr FIN.I. - 301/3011/852/224/10 z dnia 27 października 

2010r. 

W załączniku Nr 2 zwiększa się ogółem wydatki bieżące o kwotę 282.942zł w tym:  

• zwiększa się o kwotę 274.442zł wydatki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju na-

pędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz inne wydatki związane  

z postępowania w sprawie jego zwrotu, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w War-

szawie Wydziału Finansów Nr FIN.I.301/3011/010/78-1/2010 z dnia 29 października 2010r. (i zał. Nr 3),  

• zwiększa się o kwotę 3.000zł wydatki na wypłatę zasiłków stałych, zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów Nr FIN.I. - 301/3011/852/240/10 z dnia 9 listo-

pada 2010r.,  

• zwiększa się o kwotę 5.500zł wydatki na realizację programu " Pomoc państwa w zakresie dożywiania", 

zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów Nr FIN.I. - 

301/3011/852/224/10 z dnia 27 października 2010r. 

Ponadto w załączniku Nr 2 przenosi sie między rozdziałami i paragrafami wydatki na kwotę 13.381zł w:  

Dz. 750 - przenosi sie między paragrafami wydatki na kwotę 116zł, zmniejszając niewykorzystane wydatki na 

zakup materiałów biurowych, wypłatę delegacji oraz zakup papieru do drukarek, a zwiększając wydatki na 

zakup toneru do drukarek - wydatki przeznaczone na przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego w 2010r., 

(i zał. Nr 3).  

Dz. 751 - przenosi sie między paragrafami wydatki na kwotę 265zł, zmniejszając niewykorzystane wydatki na 

zakup materiałów biurowych, a zwiększając wydatki na zakup toneru do drukarek - wydatki przeznaczone na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych zarządzonych na 21 listopada 2010r. ( i zał. Nr 3).  

Dz. 801 - przenosi sie między paragrafami wydatki na kwotę 12.000zł, zmniejszając niewykorzystane wydatki 

na zakup wyposażenia do szkół podstawowych, akcesoriów komputerowych dla zespołu obsługi szkół, gazu 

dla przedszkola, zapłatę za remonty w przedszkolu i zespole oraz niewykorzystane wydatki na dowóz dzieci do 

szkół, a zwiększając wydatki na zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla przedszkola, części do re-

montu autobusu szkolnego, artykułów biurowych dla zespołu oraz wydatki na zapłatę za prace remontowe  

w szkołach podstawowych i wypłatę delegacji dla pracowników zespołu.  

Dz. 852 - przenosi sie między rozdziałami i paragrafami wydatki na kwotę 1.000zł, zmniejszając niewykorzy-

stane wydatki na wypłatę wynagrodzenia z umowy zlecenie, dotyczącej postępowania wobec dłużników  

alimentacyjnych, a zwiększając wydatki na wypłatę dodatków mieszkaniowych.  

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7201


		2013-06-25T11:21:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




